Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кугунурская средняя общеобразовательная школа»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

                                                     ПРИКАЗ

О создании комиссии по организации и контролю над качеством питания

обучающихся

В целях улучшения работы по организации питания обучающихся школы,

усилению контроля за качеством приготовляемой пищи

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по организации и контролю за качеством питания

обучающихся школы в следующем составе:

Председатель комиссии – Михайлова С.В., зам.директора по ВР

Члены комиссии:

Назипова Г.Ф. – председатель род.комитета

Ашрафзянова Г.Р. – учитель химии

Сагитзянов Ф.Р.  -     член род.комитета

Рамазанова А.К. -      член род.комитета

Сафиуллина А.Х. –  фельдшер

Ваккасова Г.К. -   пред.профкома

2. Контроль над качеством питания обучающихся школы произвести  два

раза в месяц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  Б.И. Ахметханов

Ознакомились                                                       С.В. Михайлова

                                                                                Г.Ф. Назипова

                                                                                Г.Р. Ашрафзянова

                                                                                Ф.Р. Сагитзянов

                                                                                А.К. Рамазанова

                                                                                А.Х. Сафиуллина

                                                                                Г.К. Ваккасова

Номер документа Дата

88 01.09.2023

Документ создан в электронной форме. № 81 от 01.09.2023. Исполнитель: Ахметханов Б.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.04.2024 11:23

Лист согласования к документу № 81 от 01.09.2023
Инициатор согласования: Ахметханов Б.И. директор
Согласование инициировано: 20.04.2024 11:24

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ахметханов Б.И. Подписано
20.04.2024 - 11:24

-

Документ создан в электронной форме. № 81 от 01.09.2023. Исполнитель: Ахметханов Б.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.04.2024 11:24